平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
（第2四半期業績予想修正の理由）
プロジェクトが順調に遂行されたこと等により、営業利益、経常利益、四半期純利益が、期初発表値よりも増加する見込み
です。

（通期業績予想修正の理由）
第2四半期までの営業利益、経常利益、四半期純利益の増加を受け、通期でも連結、個別とも期初予想よりも増加する見
込みです。

以 上

平成21年11月5日
各 位

上場会社名 日揮株式会社
代表者 代表取締役会長 竹内 敬介
（コード番号 1963）
問合せ先責任者 広報・IR部長 水野 秀行
（TEL 045-682-8026）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 210,000 17,500 13,500 8,500 33.62
今回発表予想(B) 205,200 19,600 17,900 11,300 44.70
増減額(B-A) △4,800 2,100 4,400 2,800
増減率(%) △2.3 12.0 32.6 32.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

227,571 26,055 27,719 16,877 66.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 450,000 34,500 32,000 20,500 81.10
今回発表予想(B) 450,000 35,500 34,000 21,500 85.05
増減額(B-A) 0 1,000 2,000 1,000
増減率(%) 0.0 2.9 6.3 4.9
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

450,911 52,003 49,388 31,543 124.76

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 14,000 14,500 10,500 41.53
今回発表予想(B) 158,100 15,200 17,300 12,100 47.86
増減額(B-A) △1,900 1,200 2,800 1,600
増減率(%) △1.2 8.6 19.3 15.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

182,937 19,679 25,894 18,126 71.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 350,000 26,000 28,000 20,000 79.11
今回発表予想(B) 350,000 27,000 30,000 21,000 83.07
増減額(B-A) 0 1,000 2,000 1,000
増減率(%) 0.0 3.8 7.1 5.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

349,924 41,356 44,176 30,213 119.50